
Regionalcenter Quakenbrück

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Lange Straße 34
49610 Quakenbrück

hTelefon05439 63-0

Fax05439 63-33210

mE-Mailquakenbrueck@ksk-bersenbrueck.de

BLZ: 26551540
BIC-Code: NOLADE21BEB

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Beratungszeiten

Montag 09:00 - 19:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 19:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 19:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 19:00 Uhr

Freitag 09:00 - 19:00 Uhr

Beratungstermin einfach online oder telefonisch (05439 63-
0) vereinbaren.

Ausstattungen

v Geldautomat mit Einzahlfunktion
v Münzeinzahlungsautomat (während unserer

Öffnungszeiten)
v SB - Terminal inkl. Kontoauszugsdrucker
v SB - Schließfachanlage (während unserer

Öffnungszeiten)
v barrierefreier Zugang
v Kundenparkplätze

Kerstin Welp 

Leitung Regionalcenter 

h05439 63-0 

mkerstin.welp@ksk-bersenbrueck.de

Marina Borchert 

Co-Leitung Regionalcenter 

h05439 63-0 

mmarina.borchert@ksk-

bersenbrueck.de

Karin Barlage 

Kundenservice 

h05439 63-0 

mquakenbrueck@ksk-

bersenbrueck.de

https://www.ksk-bersenbrueck.de
mailto:quakenbrueck@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/gs/contact/2402/
https://www.ksk-bersenbrueck.de/de/home/onlinebanking/service/terminvereinbarung.html?n=true
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8189/
tel:05439%2063-0
mailto:kerstin.welp@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7862/
tel:05439%2063-0
mailto:marina.borchert@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7843/
tel:05439%2063-0
mailto:quakenbrueck@ksk-bersenbrueck.de


  

  

  

  

Karolin Fenstermann 

Kundenservice 

h05439 63-0 

mquakenbrueck@ksk-

bersenbrueck.de

Martin Zimmermann 

Kundenservice 

h05439 63-0 

mquakenbrueck@ksk-

bersenbrueck.de

Karin Bosse 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mkarin.bosse@ksk-bersenbrueck.de

Oylum Chasan 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

moylum.chasan@ksk-bersenbrueck.de

Lea Duesmann 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mlea.duesmann@ksk-bersenbrueck.de

Stephan Heuer 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mstephan.heuer@ksk-

bersenbrueck.de

Stefan Heuer 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mstefan.heuer@ksk-bersenbrueck.de

Ute Lampe 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mute.lampe@ksk-bersenbrueck.de

Birgit Pieper-Roß 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mbirgit.pieper-ross@ksk-

bersenbrueck.de

Angelina Ortmann 

Baufinanzierungsberatung 

h05439 63-0 

mangelina.ortmann@ksk-

bersenbrueck.de

Philipp Eckelt 

Gewerbekundenberatung 

h05439 63-33080 

mphilipp.eckelt@ksk-bersenbrueck.de

file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/9051/
tel:05439%2063-0
mailto:quakenbrueck@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8997/
tel:05439%2063-0
mailto:quakenbrueck@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7863/
tel:05439%2063-0
mailto:karin.bosse@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/9348/
tel:05439%2063-0
mailto:oylum.chasan@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8192/
tel:05439%2063-0
mailto:lea.duesmann@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7868/
tel:05439%2063-0
mailto:stephan.heuer@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8505/
tel:05439%2063-0
mailto:stefan.heuer@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7869/
tel:05439%2063-0
mailto:ute.lampe@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7865/
tel:05439%2063-0
mailto:birgit.pieper-ross@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7925/
tel:05439%2063-0
mailto:angelina.ortmann@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7944/
tel:05439%2063-33080
mailto:philipp.eckelt@ksk-bersenbrueck.de

	Regionalcenter Quakenbrück
	Informationen
	Servicezeiten
	Ausstattungen
	Beratungszeiten
	Ihre Ansprechpartner


